АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2018                                                                                                                    № 16 А

с.Средний Васюган

О создании рабочей группы  по проведению
публичных слушаний  отчетов об исполнении
бюджета  МО «Средневасюганское сельское поселение»
за  2018 год.

        В соответствии с Постановлением   Администрации Средневасюганского сельского поселения от 25.03.2019г. № 13 А «О назначении публичных слушаний по проекту  решения «Об  отчете об исполнении бюджета  МО «Средневасюганское сельское поселение» за 2018 года»,-

        1. Создать  рабочую группу  по  формированию отчетов об исполнении бюджета  МО «Средневасюганское сельское поселение» за 2018 год  и разработке проектов соответствующих решений  в составе:
         Русаков А.К.   - Председатель рабочей группы по проведению публичных слушаний
         Привалова Н.И. – секретарь рабочей группы
         Члены рабочей группы:
         Магера А.А
         Котлярова Л.А.
         Киселева В.А.
         Марьёнкина Л.А.

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Средневасюганского
сельского поселения                                                                             А.К. Русаков

Исп. Суслова И.С.
8(38253) 2 51 72